Campus de Cappont

EPS

Polivalent

FDET

FEPTS

CREA

CCCT

Campus de Ciéncies de la Salut
Facultat de Medicina

Edifici Docent i Estabulari i Unitat Docent
Facultat d’Infermeria i Fisioterapia
Biomedicina 1i 2

Campus de ’ETSEA

Edifici A

Edifici B

Edifici 1 i Serveis Hospitalaris Veterinaris
Edifici 2

Edifici 3

Edifici 4

Edifici 5A

Edifici 5B

Hivernacles

Palauet

Vestidors

IRTA

Unitat Quirdrgica Docent de Veterinaria — Torrelameu
Campus de Rectorat

Edifici del Rectorat

Campus d’lgualada

Edifici del Pla de la Massa

Total UdL

2015
1.572.936
229.430
202.716
276.794
338.716
258.838
266.442
1.773.075
388.081
700.162
248.663
436.169
2.110.938
194.788
164.993
121.063
275.155
345.136
212.614
152.601
136.872
302.259
29.586
14.100
161.771
926.865
926.865

6.383.814

Consum anual de gas natural (kWh)

2016
1.638.308
227.513
235.925
263.166
375.779
260.046
275.879
2.031.423
336.148
821.634
234.638
639.003
2.192.226
274.127
205.364
118.726
305.604
270.529
238.844
169.388
144.410
234.054
25.190
2.583
203.407
1.037.389
1.037.389

6.899.346

2017
2.022.120
238.300
280.079
293.773
544.617
359.171
306.180
1.996.709
378.869
814.179
246.855
556.806
2.238.594
236.573
240.728
223.497
209.526
276.631
217.301
196.373
117.722
279.462
12.460
2.633
225.688
1.075.815
1.075.815

7.333.238

2018
1.913.111
219.250
287.066
292.686
525.234
242.893
345.982
1.978.974
443.779
845.683
231.752
457.760
2.425.362
269.523
220.768
247.327
250.121
312.877
248.709
212.284
138.924
304.547
0
1.229
203.544
15.509
1.159.082
1.159.082
31.725
31.725
7.508.254

2019
1.817.494
235.312
284.379
274.652
496.693
253.243
273.215
1.894.014
413.051
767.715
272.828
440.420
2.387.054
199.513
213.037
240.288
265.117
338.789
212.715
182.865
178.479
311.996
0
2.929
189.274
52.052
823.028
823.028
115.647
115.647
7.037.237
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